
Uchwała nr 45/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 25.03.2021r. 

w sprawie zmiany Uchwały Senatu nr 105/2018 z dnia 14.12.2018r. (ze zm.) w sprawie 

określenia zasad przyjmowania laureatów i finalistów olimpiad przedmiotowych stopnia 

centralnego oraz laureatów konkursów ogólnopolskich  na studia  

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku  

na lata akademickie 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1, 3, 6 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478) uchwala się, co następuje: 

§1 

1. W Uchwale Senatu nr 105/2018 z dnia 14.12.2018r. (z późn. zm.) zmienia się treść 

załącznika nr 1 w ten sposób, że w miejsce kierunku „Zdrowie Publiczne” wpisuje się 

kierunek „Zdrowie Publiczne i Epidemiologia”. 

2. Tekst jednolity uwzględniający powyższe zmiany stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Pozostałe punkty uchwały pozostają bez zmian. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


